
                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com 

 

 

 

 Prot. n. Cotignola, 19/02/2022 

Al sito Web dell’Istituto  
Agli Atti  

 

Oggetto: Verbale commissione valutazione manifestazione d’interesse 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.2A Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 
Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-239 
CUP: G19J21008890006 
CIG: Z8E350F5AE 
 

II giorno 19 del mese di febbraio dell'anno duemilaventidue alle ore 08:00, si sono riuniti i componenti della 

Commissione Valutazione “Manifestazione d’interesse”, allo scopo costituita con atto di nomina Prot. n. 

2897 del 18/02/2022 nelle persone del Dirigente Scolastico Prof. Paolo Taroni, della Docente Tiziana 

Venturini e dell'Ass.te Amm.vo Fabio Russo per procedere all’esamina delle manifestazioni d'interesse di cui 

all'oggetto. 

I'Ass.te Amm.vo Fabio Russo consegna alla commissione i plichi, pervenuti a mezzo Pec, da parte dei 

seguenti operatori economici:  

1. Operatore 1 pervenuta il 08/02/2022 (Prot. n. 2328 del 08/02/2022) 
2. Operatore 2 pervenuta il 09/02/2022 (Prot. n. 2409 del 09/02/2022) 

3. Operatore 3 pervenuta il 09/02/2022 (Prot. n. 2447 del 10/02/2022)  
4. Operatore 4 pervenuta il 11/02/2022 (Prot. n. 2543 del 12/02/2022)  
5. Operatore 5 pervenuta il 14/02/2022 (Prot. n. 2662 del 14/02/2022)  
6. Operatore 6 pervenuta il 14/02/2022 (Prot. n. 2663 del 14/02/2022)  
7. Operatore 7 pervenuta il 14/02/2022 (Prot. n. 2678 del 15/02/2022) 
8. Operatore 8 pervenuta il 14/02/2022 (Prot. n. 2680 del 15/02/2022) 

9. Operatore 9 pervenuta il 15/02/2022 (Prot. n. 2702 del 15/02/2022) 

10. Operatore 10 pervenuta il 16/02/2022 (Prot. n. 2766 del 15/02/2022) 

11. Operatore 11 pervenuta il 17/02/2022 (Prot. n. 2848 del 18/02/2022) 

12. Operatore 12 pervenuta il 17/02/2022 (Prot. n. 2849 del 18/02/2022) 





                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com 

 

 

13. Operatore 13 pervenuta il 18/02/2022 (Prot. n. 2877 del 18/02/2022) 

14. Operatore 14 pervenuta il 18/02/2022 (Prot. n. 2879 del 18/02/2022) 

che risultano pervenuti tutti nei tempi di arrivo indicati dall'avviso.  

Si procede, quindi, alla verifica dei requisiti in possesso del singoli operatori economici ed 

all'attestazione dell'esito di fianco riportato:  

1. Operatore 1 AMMESSO  

2. Operatore 2 AMMESSO 

3. Operatore 3 AMMESSO  

4. Operatore 4 AMMESSO  

5. Operatore 5 AMMESSO  

6. Operatore 6 AMMESSO  

7. Operatore 7 AMMESSO  

8. Operatore 8 AMMESSO 

9. Operatore 9 AMMESSO  

10. Operatore 10 AMMESSO  

11. Operatore 11 AMMESSO  

12. Operatore 12 AMMESSO 

13. Operatore 13 AMMESSO  

14. Operatore 14 AMMESSO 

Alla procedura di acquisto mediante RDO MEPA, si procederà invitando, tra gli operatori economici che 

hanno presentato istanza di partecipazione, di cui all’avviso Avviso prot. n. 2085 del 03/02/2022 , n. 14 

(quattordici) aziende che hanno presentato regolare manifestazione d’interesse e in regola con i requisiti 

d’ammissione .  

Considerato che non è pervenuto un numero eccessivo di istanze di manifestazione di interesse 

relativo al Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-239, l'Istituto Scolastico ha ritenuto opportuno 

invitare tutte le Ditte che hanno presentato regolare istanza per poter definire un'offerta migliore nel 

rispetto del criterio del minor prezzo sull'importo posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 

del D.Lgs. n. 50/2016, previa verifica della corrispondenza tecnica con le caratteristiche tecniche 

descritte nel capitolato tecnico.  



                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com 

 

 

La seduta è chiusa alle ore 09,00.  

Il presente verbale viene acquisito agli atti e custodito dal Responsabile Unico del Procedimento per 

gli adempimenti di competenza. 

Letto, confermato e sottoscritto.  

La Commissione: 

            Prof. Paolo Taroni 

Docente Tiziana Venturini 
Ass.te Amm.vo Fabio Russo  

 

 

  


		2022-02-19T10:18:58+0100
	TARONI PAOLO




